АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2011

№         738
г. Колпашево
О передаче  имущества из муниципальной
казны     муниципального        образования

« Колпашевский район»   в  собственность

муниципального                       образования

«Колпашевское  городское        поселение»
В  соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от 14.07.2011   № 1064/11, обоснования МКУ «Агентство» от 21.07.2011   № 01-07/750
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Безвозмездно передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению.
2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления, в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район».

3. Указанные в п.1, 2 настоящего  постановления мероприятия провести  и.о.директора муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» С.А.Клишину в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                          В.И.Шафрыгин
С.А.Клишин
5 18 12
Приложение  к постановлению

Администрации

Колпашевского района

                                                     от   26.07.2011
 № 738
ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, передаваемого из муниципальной казны

муниципального образования "Колпашевский район"

в собственность муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование

	Местонахождение
	Индивидуализирующие

характеристики
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1
	Котел 1/9-1
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Паровой котел (переведен в водогрейный режим) рабочее давление 6кг/см2. Производительность- 0,7 Гкал/ч.

Установлен – в котельной 3/55
	672,766

	2
	Котел 1/9-1
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Паровой котел (переведен в водогрейный режим) рабочее давление 6кг/см2. Производительность- 0,7 Гкал/ч.

Установлен – в котельной 3/55
	672,766

	3
	Котел 1/9-1
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Паровой котел (переведен в водогрейный режим) рабочее давление 6кг/см2. Производительность- 0,7 Гкал/ч.

Установлен – в котельной 3/55
	578,892

	4
	Котел
КВР 0,7
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Котел водогрейный, рабочее давление 6 кг/см2, температура нагрева воды до 115 гр.С. Производительность – 0,7 МВт/ч

Установлен – в котельной 3/55
	518,580

	5
	Котел
КВР 0,7
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Котел водогрейный, рабочее давление 6 кг/см2, температура нагрева воды до 115 гр.С. Производительность – 0,7 МВт/ч

Установлен – в котельной 3/55
	518,580

	6
	Вентилятор
ВД 3,5
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Производительность 2200 м3/ч, напор 30 кг/см2
	4,200

	7
	Вентилятор ВД 2,7
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Производительность 1100 м3/ч, напор 15 кг/см2
	34,520

	8
	Вентилятор ВД 2,7
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Производительность 1100 м3/ч, напор 15 кг/см2
	34,520

	9
	Дымосос
ДН-8
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Дымосос ДН-8.  Производительность- 10460 м3/час, напор 143 кг/см2. Установлен – в котельной 3/55
	49,000

	10
	Дымосос
ДН-8
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Дымосос ДН-8.  Производительность- 10460 м3/час, напор 143 кг/см2.

Установлен – в котельной 3/55
	32,800

	11
	Дымосос
ДН-9
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Дымосос ДН-9.  Производительность- 14900 м3/час, напор 181 кг/см2.

Установлен – в котельной 3/55
	28,100

	12
	Насос
Д160-30
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Насос сетевой , типа Д. Производительность- 160м3/час, напор 30 м. Установлен-  в котельной 3/55
	9,114

	13
	Насос
К 90-20
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.57
	Насос сетевой консольный. Производительность- 90 м3/час, напор 20 м.  Установлен – в котельной 3/55
	8,612

	14
	Насос
СД 100/40
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.53
	Насос фекальный, типа СД. Производительность – 100 м3/час, напор 40 м.Установлен – в КНС 3/75
	105,352

	15
	Насос СМ 100-65-200/2
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.53
	Насос фекальный, типа СМ. Производительность – 100 м3/час, напор 65 м.Установлен – в КНС 3/75
	105,352

	16
	Насос
СД100-40
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Победы, 84, стр.53
	Насос фекальный, типа СД. Производительность – 100 м3/час, напор 40 м.Установлен – в КНС 3/75
	62,812

	17
	Глубинный насос

ЭЦВ 5-6,3-80
	Томская область,

 г. Колпашево,

ул. Гоголя, 91, стр.3
	Производительность 6,3 м3/час, напор

 80 м.  Установлен- ВНС 4/28
	10,289